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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens håndtering
ved konstatering af skadedyr. Virksomhede har luket bitikken
ned, da der bæev konstareret skadedyr. Der er fanget skadedyr
og udlagt melbælter samt sektioneret. Virksomheden er
gennemgået for at sikre mod indtrængen af skadedyr og huller
er lukket. Åbne fødevarer kasseres. Efter 72 timer skadesyrsfrit
rengøres og desinficeres hele butikken inden den genåbner.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
fødevarer i kølefaciliteter, kølerum og salgsmontre samt målte
temperaturer. Friskhed af frugt og grønt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde med inventar, frugt og grønt område, kølerum,
kølemontre. Vejledt om bedre renholdelse af hylder i
mækekøler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Kælder
hvor skadedyr er kommet ind. Lagerdør og butiksområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for kadedyr.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur samt dokumentation af hendelsesforløb ved
konstatering af skadedyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
brødprodukter, mælkeprodukter og pålægsvarer. for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


